
Rae valla Noortevolikogu IV 22.06.2023 koosoleku protokoll 

 

 

Koht: Google Meet 

Koosolek algas kell 11.30 

Lõppes kell 12.30 

Osalesid: Karmen Pormann, Birgit Õis, Kertu Liis Kaarus, Joosep Alasoo, Andro 

Allikas, Peter Robin Rattasepp, Oliver Uusmaa, Cathleen Alloja ja Mirelle Suursaar 

Puudusid: Mariliis Kalinina ja Ksenija Lorvi 

1) Grupijuhtide Poola visiit 

Noorsootöö spetsialist Kädi käis 9.-11. juuni 2023 Poolas, Krakowis kohtumas 

grupijuhtide ning noortevahetuse peakorraldajaga, et saada nende inimestega 

tutttavaks ning rääkida detailselt üle peatselt toimuva noortevahetuse asjaolud. 

Noortevahetus toimub Poolas, Poroninis, kuupäevadel 24.-30. juuni, kus ka kaks 

noortevolikogu liiget, Oliver ja Joosep saavad koos Kädiga osaleda. Teised liikmed 

kahjuks veel vanuse tõttu ei saa. Alumine piir oli 16-eluaastat.  

2) Mittelaager 

Kädi andis ülevaate, et 12.- 16. juuni toimus Rae Kultuurikeskuses laager nimega 

„Mittelaager“. See oli laager, mis oli mõeldud nii tava- kui ka erivajadustega noortele. 

Tegemist oli 5-päevase linnalaagriga. Ka noortevolikogu osad liikmed said olla laagris 

abiks näiteks noorte juhendamisel nt küpsisetordi tegemisel, kui ka noore valvamisel 

(et noor laagrist ära ei põgeneks) ning ka väljasõidul Roosioska Hobitallu. Need 

noortevolikogu liikmed, kes said abiks olla, leidsid, et tegemist oli väga vajaliku ning 

toreda laagriga, mida võiks järgmisel aastal veel korraldada.  

3) Noortevahetus Poolas 

Noortevahetus toimub Poolas, Poroninis, kuupäevadel 24.-30. juuni, kus ka kaks 

noortevolikogu liiget, Oliver ja Joosep saavad koos Kädiga osaleda. Koosolekul 

räägiti üle täpsemad asjaolud seoses noortevahetusega ning Kädi sai kinnitada, et 

tegemist on usaldusväärse ning toreda koostööpartneriga. Samuti rääkisid teised 

grupijuhid, et majutuskoht ning toit pidi ka Poroninis hea olema, see rõõmustas 

noortevolikogulasi.  

4) Järgmine kooslek toimub augustikuus, sest juulikuus on puhkuste aeg ning 

koosolekut ei toimu.  

 

 

Protokollis Kädi Kuhlap 

 


